AVISO DE ALTERAÇÃO DOS PREÇOS DA CHAMADA PÚBLICA

O Prefeito Municipal de Roque Gonzales, no uso de suas atribuições, torna público que foi divulgado de forma equivocada o valor na chamada pública  e valor a ser considerado é o seguinte:

	ITEM
	DESCRIÇÃO
	QUANTIDADE
	PREÇO MÁXIMO

	01
	Leite pasteurizado
	2850 litros
	2,90

	02
	Iogurte
	1670 litros
	4,50

	03
	Laranja comum
	650 kg
	2,75

	04
	Alface
	230 unidades
	1,50

	05
	Aipim/mandioca
	320 kg
	2,90

	06
	Açúcar mascavo
	48 kg
	8,00

	07
	Couve-flor
	140 kg
	8,50

	08
	Repolho
	255 Kg
	3,75

	09
	Tomate
	490 kg
	5,95

	10
	Brócolis
	160 kg
	8,50

	11
	Carne de frango branco
	70 kg
	9,50

	12
	Ovos de galinha
	340 dúzias
	4,95

	13
	Moranga
	15 kg
	3,75

	14
	Polpa de frutas
	335 kg
	8,00

	15
	Melado
	110 kg
	6,75

	16
	Chimia colonial
	95 kg
	10,00